
  

 Direzione Generale per la 4815/1685 

Diplomazia Pubblica e Culturale 

Ufficio V 
 

VISTO il D.P.R. del 5.01.1967, n. 18, e successive modificazioni, recante “Ordinamento                   

dell’Amministrazione degli Affari Esteri”; 

VISTO il D.lgs. del 16.04.1994, n. 297 e successive modificazioni, recante testo unico delle 

disposizioni legislative in materia di istruzione; 

VISTA la Legge del 7.08.1990, n. 241, e successive modificazioni, recante “Nuove norme in materia 

di procedimento amministrativo” e il relativo regolamento di attuazione approvato con 

D.P.R. del 12.04.2006, n. 184; 

VISTO il D.P.R. del 28.12.2000, n. 445 e successive modificazioni, recante “Disposizioni legislative 

in materia di documentazione amministrativa”; 

VISTO il D.lgs. del 30.03.2001, n. 165, e successive modificazioni, recante “Norme generali               

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il D.lgs. del 27.10.2009, n. 150 e successive modificazioni, recante “Attuazione della Legge 

4 marzo 2009, n. 15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di            

efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni"; 

VISTA la Legge del 13.07.2015, n. 107 – Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione 

e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti e successive modificazioni; 

VISTO il D.lgs. del 13.04.2017, n. 64, e successive modificazioni, recante “Disciplina della scuola       

italiana all’estero, a norma dell’art. 1, commi 180 e 181, lettera h, della legge 13 luglio 2015, 

n. 107”; 

VISTO il Decreto Dipartimentale MIUR del 20.12.2018, n. 2020, con cui è stata indetta la procedura 

di selezione di dirigenti scolastici da destinare all’estero ai sensi dell’art. 19 del succitato 

D.lgs. n. 64/2017; 

VISTO il Decreto Dipartimentale MIUR del 20.12.2018, n. 2021, con cui è stata indetta la procedura 

di selezione del personale docente e ATA da destinare all’estero ai sensi dell’art. 19 del 

succitato D.lgs. n. 64/2017; 

VISTO il Decreto Dipartimentale MIUR del 15 luglio 2019, n. 1084 e successive rettifiche, con cui 

sono state approvate le graduatorie di cui alla succitata procedura di selezione; 

VISTO il Decreto MAECI n. 0745 del 19.07.2024, e successiva modifica, con cui sono state 

rettificate le graduatorie relative alle sopraccitate procedure di selezione; 

VISTA la Sentenza n. 3580/2024 del Tribunale di Palermo – Sezione Lavoro – attinente alle 

succitate graduatorie; 

ATTESA la necessità di rettificare, in ragione di quanto disposto dal predetto provvedimento                    

giurisdizionale, le graduatorie di cui al succitato Decreto Direttoriale n. 0745/2024 

relativamente ai codici funzione 034 e 041 - area linguistica francese - ai fini delle operazioni 
di individuazione e di nomina del personale docente da assegnare a prestare servizio 

all’estero, a decorrere dall’anno scolastico 2024/2025;  



 

 

 

VISTO il D.P.R. 01.06.2023 n. 26, registrato alla Corte dei Conti il 07.07.2023, reg. n. 1958, di 

nomina del Ministro Plenipotenziario Alessandro De Pedys a Direttore Generale della         

Direzione Generale per la Diplomazia Pubblica e Culturale; 

VISTO il Decreto Direttoriale Maeci del 24.10.2023, n. 4815/1390, con cui il Direttore Generale per 

la Diplomazia pubblica e culturale ha delegato al Capo dell’Ufficio V della DGDP, il         

Consigliere d’Ambasciata Filippo Romano, la firma degli atti e dei provvedimenti                 

amministrativi relativi al personale scolastico (dirigenti scolastici, docenti e ATA) a tempo 

indeterminato collocato fuori ruolo a disposizione del Maeci e degli atti e dei provvedimenti 

amministrativi relativi al personale scolastico contrattista (docenti e ATA) di cui al D.lgs. n. 

64/2017; 

DECRETA 

Art. 1 

Per quanto indicato in premessa, le graduatorie del personale scolastico di cui al Decreto MAECI n. 

0745 del 19.07.2024, e successiva modifica, relativamente ai codici funzione 034 e 041 – area 

linguistica francese - sono rettificate come indicato all’Allegato 1, parte integrante del presente 

Decreto. 

Art. 2 

Il presente Decreto e l’Allegato 1 sono pubblicati sul sito internet del Ministero degli Affari Esteri e 

della Cooperazione Internazionale. 

Art. 3 

Avverso il presente Decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti dal vigente           

ordinamento. 

 

Roma,  
IL CAPO DELL’UFFICIO  

 
Cons. Amb. Filippo Romano 

 

 

 
 
 
 
 
 



 

Funz Classi Area ling Pos Cognome Nome Data Nascita Pref. 
P. Tit. 
cult. 

P. Tit. 
ser. 

P. Tit. 
Prof. 

P. Tot. 
Tit. 

P. Orale P. Tot 

034 AA24 Francese 1 LAVRA MARILENA 03/08/1966 SI 18 20 10 48 37 85 

034 AB24 Francese 2 BOERI SILVIA 02/07/1965 SI 16 20 10 46 39 85 

034 AA24 Francese 3 DE STEFANO MASSIMO 07/09/1971 SI 16 20 8 44 40 84 

034 A011 Francese 4 ZAMBITO GIOVANNI 18/04/1970 NO 23 10 20 53 30 83 

034 AB24 Francese 5 PLASTINA IDA 29/03/1965 NO 19 16 5 40 40 80 

034 AB25 Francese 6 ROSSI LUCA 28/11/1974 SI 18 16 10 44 35 79 

034 A012 Francese 7 CATTANEO ANTONELLA SABINA 02/08/1973 NO 22 20 3 45 34 79 

034 A013 Francese 8 GAMBATESA ROSALIA 01/08/1960 SI 11 20 6 37 40 77 

034 A022 Francese 9 GELMI LORENZA 22/02/1972 SI 8 20 10 38 38 76 

034 AA24 Francese 10 CENCI CHIARA 23/03/1964 SI 8 20 10 38 38 76 

034 AB24 Francese 11 NUNZIATO POMPEO 21/06/1966 SI 9 20 9 38 37 75 

034 A011 Francese 12 DELUCA ANGELA 12/01/1961 SI 20 20 10 50 25 75 

034 A011 Francese 13 PISONI SILVIA 05/12/1962 SI 10 20 5,5 35,5 39 74,5 

034 AA24 Francese 14 CASTELLANI MIRELLA 12/04/1965 SI 6 20 10 36 38 74 

034 A011 Francese 15 MARRA MARIA 05/01/1975 SI 4 20 9 33 40 73 

034 AB24 Francese 16 INGROSSO LUCIANA 31/08/1979 SI 14 14 8 36 37 73 

034 A011 Francese 17 PINTUS SILVIA 29/01/1963 SI 13 20 0 33 40 73 

034 AB24 Francese 18 ZARCONE ELISABETTA 24/10/1963 SI 13 18 10 41 31 72 

034 A011 Francese 19 AIELLO MARTA 04/10/1972 SI 10 20 10 40 31 71 

034 AB24 Francese 20 FRANCARLI LORELLA 05/09/1961 SI 2 20 9 31 40 71 

034 A011 Francese 21 PENDINO NUNZIA 22/04/1964 SI 2 20 9 31 40 71 

034 A022 Francese 22 FAVARA ANTONINO 15/02/1978 NO 7 14 10 31 40 71 

034 AA25 Francese 23 GAROFALO PIERRE 02/03/1973 SI 10 20 5 35 35 70 

034 AA24 Francese 24 ZANDA ANTONIA 04/05/1963 SI 5 20 5 30 40 70 

034 A011 Francese 25 BANZI ELENA 15/06/1971 SI 4 20 6 30 40 70 

034 A011 Francese 26 LAMANNA ANTONIA 20/01/1970 NO 4 20 6 30 40 70 
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034 AA24 Francese 27 SCURRIA GAETANO 07/12/1969 SI 0 20 9,5 29,5 40 69,5 

034 A022 Francese 28 CACIA FABIO 26/02/1969 SI 11 16 9,5 36,5 33 69,5 

034 AA24 Francese 29 SCAFFIDI DOMIANELLO PAOLA 11/08/1962 SI 14 20 4 38 31 69 

034 A022 Francese 30 PAGLIARDINI ANGELO 01/05/1964 SI 11 20 0 31 38 69 

034 A011 Francese 31 EGIDI CHIARA 31/05/1963 SI 4 20 10 34 35 69 

034 AB25 Francese 32 DE BENEDICTIS CARLA 15/10/1966 NO 12 12 9 33 36 69 

034 AA24 Francese 33 RUSSO ANNALISA 04/01/1966 NO 4 20 5 29 40 69 

034 AA24 Francese 34 SCALAS 
LUCIA 
MARGHERITA 

12/10/1964 SI 4 20 8,5 32,5 36 68,5 

034 AB24 Francese 35 RIVATELLI MARCELLA 16/08/1964 SI 11 20 3,5 34,5 34 68,5 

034 A022 Francese 36 FERRIGNO LAURA 19/06/1974 NO 11 14 6,5 31,5 37 68,5 

034 AB24 Francese 37 CHIELLO FILIPPO 02/11/1971 SI 8 20 0 28 40 68 

034 A079 Francese 38 AMODIO FRANCESCA 11/08/1967 SI 6 20 9 35 33 68 

034 A011 Francese 39 ROSSI ANTONINO 14/09/1962 SI 4 20 9 33 35 68 

034 A013 Francese 40 MANFREDINI SIMONE 24/05/1969 SI 6 20 10 36 32 68 

034 A022 Francese 41 TIRRO FRANCESCO 13/02/1981 SI 11 8 9 28 40 68 

034 AA25 Francese 42 MIRRA CARLA 27/03/1979 SI 11 12 9 32 36 68 

034 AA24 Francese 43 FINA TIZIANA 14/02/1971 SI 2 18 10 30 38 68 

034 A011 Francese 44 MANDARA' MELANIA 10/07/1961 SI 13 10 10 43 25 68 

034 AA24 Francese 45 LOMBARDI CHIARA 03/02/1972 NO 6 20 6 32 36 68 

034 AB24 Francese 46 SPALLINO FILIPPO 07/12/1967 NO 8 20 0 28 40 68 

034 AA25 Francese 47 CAPUTO GERARDO 24/01/1965 NO 9 20 3 32 36 68 

034 AA24 Francese 48 GENTILE DANIELA 13/12/1964 SI 4 20 5,5 29,5 38 67,5 

034 AA24 Francese 49 SESTO ROSI 22/11/1962 SI 6 20 5 31 36 67 

034 AB24 Francese 50 PEDUTO ANNA MARIA 23/11/1961 SI 3 20 6 29 38 67 

034 A011 Francese 51 DAL CASON FRANCESCA 01/01/1958 SI 9 20 9 38 29 67 

034 A022 Francese 52 BIGNAMINI MARIA RICCARDA 28/03/1962 SI 6 20 7 33 34 67 

034 AB24 Francese 53 GIACOPINI FILIPPO 13/10/1963 SI 10 20 0 30 37 67 

034 AA24 Francese 54 PESARESI ANDREA 25/03/1976 NO 13 8 6 27 40 67 

034 AA24 Francese 55 FUJANI 
BARBARA OTTAVIA 
MARIA LUISA 06/03/1970 NO 7 20 0 27 40 67 

034 AA24 Francese 56 CHIAPPARO MARIA ROSA 04/11/1968 NO 15 20 0 35 32 67 



034 AA24 Francese 57 LATELLA DANIELA 21/07/1960 SI 14 20 7 41 25 66 

034 A011 Francese 58 SCIORIO STEFANIA 08/10/1974 SI 4 20 6 30 36 66 

034 AA24 Francese 59 DI MASSA CLEMENTINA 11/12/1965 SI 4 20 10 34 32 66 

034 A022 Francese 60 POVERINO STEFANIA 18/07/1975 SI 12 8 8 28 38 66 

034 AA24 Francese 61 ROMANO GIOVANNA 10/11/1966 SI 9 16 5 30 36 66 

034 AB25 Francese 62 BEGANI PROVINCIALI ELEONORA 10/03/1961 NO 6 16 9 31 35 66 

034 AB24 Francese 63 D'ANTONIO MARIA LETIZIA 06/08/1971 SI 6 20 10 36 29 65 

034 AA24 Francese 64 TODISCO LAURA 14/02/1969 SI 5 20 0 25 40 65 

034 AA24 Francese 65 CASTELLANI CRISTINA 01/05/1961 SI 15 12 6 33 32 65 

034 A022 Francese 66 SANTONI MAURO 31/05/1975 SI 2 20 8 30 35 65 

034 A011 Francese 67 BURCHIANTI ELENA 07/06/1965 SI 4 18 10 32 33 65 

034 AA24 Francese 68 CANZANO 
MARIA 
ANTONIETTA 

17/10/1969 SI 12 20 6 38 26 64 

034 AA25 Francese 69 BALDI IRENE MANUELA 28/11/1970 SI 6 20 3 29 35 64 

034 A011 Francese 70 CIASCHINI SILVIA 09/07/1971 SI 4 20 10 34 30 64 

034 AA24 Francese 71 GENTILI LAURA 18/08/1965 SI 5 18 8 31 33 64 

034 A012 Francese 72 FERRARI SILVIA 10/07/1977 SI 8 16 8 32 32 64 

034 A012 Francese 73 VIVALDA SIMONETTA 16/03/1970 SI 16 12 10 38 26 64 

034 A022 Francese 74 DELLA VOLPE MADDALENA 22/11/1962 SI 0 20 5 25 39 64 

034 AA24 Francese 75 MATINO PATRIZIA 18/06/1960 SI 6 20 2 28 36 64 

034 AA25 Francese 76 MEDAGLIA DOMENICO 17/04/1962 SI 8 20 7 35 29 64 

034 A022 Francese 77 RAGONESI ELISABETTA 26/05/1969 NO 14 12 6 32 32 64 

034 AB25 Francese 78 PAGNANELLI CARLA 18/12/1963 SI 5 20 0 25 38 63 

034 AB25 Francese 79 SIGNORINO ROBERTA 01/08/1975 SI 8 8 9 25 38 63 

034 A022 Francese 80 MELE ILENIA 02/07/1971 SI 19 12 3 34 29 63 

034 A022 Francese 81 GIORDANI ELEONORA 27/05/1970 SI 5 20 0 25 38 63 

034 A022 Francese 82 FRANCIOSI GRAZIA 31/01/1970 SI 4 20 3 27 36 63 

034 AC24 Francese 83 SIMONATO ANNA 27/06/1980 NO 7 18 0 25 38 63 

034 AA25 Francese 84 SUREAU CÉLINE 20/03/1980 SI 12 12 6 30 32 62 

034 AB24 Francese 85 BUSSU SARA 17/07/1977 SI 7 18 7 32 30 62 

034 AC24 Francese 86 DONDINI FABRIZIA 27/06/1975 SI 3 14 10 27 35 62 

034 AC24 Francese 87 ANTONINI ANCILLA MARIA 16/03/1962 NO 14 20 6 40 22 62 



034 AA24 Francese 88 ANEDDA CARLA 17/05/1965 NO 4 20 9,5 33,5 28 61,5 

034 AA25 Francese 89 MATERA FRANCESCA 03/05/1969 SI 2 20 6 28 33 61 

034 AA24 Francese 90 TRANI AGNESE 02/03/1961 SI 4 20 2 26 35 61 

034 AB25 Francese 91 RIOLO MELANIA 23/01/1969 SI 6 20 10 36 25 61 

034 A011 Francese 92 GALIZIA MARIAROSARIA 19/06/1963 NO 0 20 8 28 33 61 

034 AA24 Francese 93 VEZZOLA NUNZIA 11/03/1963 SI 9 8 9 26 34 60 

034 A012 Francese 94 PALMESANO VINCENZINA 20/03/1968 SI 9 12 10 31 29 60 

034 AA25 Francese 95 TOSTI ANNA 09/12/1966 SI 9 20 0 29 31 60 

034 A011 Francese 96 CANDIDA GIULIANA 18/06/1964 SI 9 20 4 33 27 60 

034 A011 Francese 97 MURA SUSANNA 12/03/1964 NO 6 20 6 32 28 60 

034 AA24 Francese 98 PUDDU NADIA 28/02/1964 NO 4 20 2 26 34 60 

034 AB24 Francese 99 PADOVANI SIMONA 30/06/1963 NO 13 16 5 34 26 60 

034 A011 Francese 100 GRISONI ELENA 01/09/1966 SI 10 20 6 36 23 59 

034 AB25 Francese 101 BRUNETTI BRUNA 26/04/1961 SI 4 20 3 27 32 59 

034 AA25 Francese 102 PENNISI CARMELA 08/06/1964 SI 10 12 3 25 34 59 

034 AA25 Francese 103 CONVENTO CHIARA 12/12/1974 SI 12 16 2 30 29 59 

034 AC25 Francese 104 ZURRO FRANCESCA 04/02/1978 SI 4 18 9 31 27 58 

034 A022 Francese 105 CANCELLIERE ADRIANA 16/03/1968 SI 0 20 8 28 30 58 

034 AA24 Francese 106 RANISI CIRO 29/10/1965 SI 0 20 10 30 28 58 

034 A022 Francese 107 SENATORE EMILIANA 15/05/1970 SI 16 20 3 39 19 58 

034 AB24 Francese 108 MUSIANI STEFANIA 26/01/1965 NO 3 20 3 26 32 58 

034 AA25 Francese 109 TINE' SEBASTIANA 06/11/1967 SI 5 20 10 35 22 57 

034 A022 Francese 110 MAESTRO CAROLINA 22/01/1973 SI 3 18 6 27 30 57 

034 AB24 Francese 111 SALVI MANUELA 13/05/1972 SI 6 20 0 26 31 57 

034 A012 Francese 112 MORRA PAOLA 29/10/1968 SI 11 20 0 31 26 57 

034 A011 Francese 113 GIACOIA ANTONELLA 11/02/1965 NO 9 20 3 32 25 57 

034 A013 Francese 114 
BARTOLONI 
SAINT OMER 

ANTONELLA 13/06/1967 SI 13 18 6 37 19 56 

034 AB24 Francese 115 MICHELI CORRADO 18/03/1963 SI 11 4 10 25 31 56 

034 AD24 Francese 116 ANTIFORA LUCIA 20/07/1964 NO 6 16 5 27 29 56 

034 AB24 Francese 117 ANDRIETTI EMANUELA 15/09/1967 SI 6 20 6 32 23 55 

034 AB25 Francese 118 GENITO MARIA LUISA 11/05/1962 SI 2 20 5 27 28 55 



034 A022 Francese 119 BATTISTINI FIORENZA 22/06/1971 SI 4 20 2 26 29 55 

034 AA24 Francese 120 ITRI ROSA 16/05/1962 SI 7 20 0 27 28 55 

034 A011 Francese 121 DI CEGLIE CINZIA 03/05/1970 NO 0 20 10 30 25 55 

034 AB24 Francese 122 PIROCCHI PATRIZIA 12/07/1965 SI 6 20 5 31 23 54 

034 AA24 Francese 123 MIOSI MARIA ROSALIA 20/07/1961 SI 4 20 3,5 27,5 26 53,5 

034 AB24 Francese 124 BENINCASA MICHELINA 20/11/1966 SI 6 20 3 29 24 53 

034 A022 Francese 125 SANTANIELLO PAOLA 28/06/1976 NO 6 20 3 29 24 53 

034 AA25 Francese 126 PISCIELLA MICHELA 29/09/1975 NO 8 20 2 30 23 53 

034 AA24 Francese 127 CARLI DANIELA 07/06/1963 SI 6 20 0 26 26 52 

034 A012 Francese 128 KURIS MARIAGRAZIA 28/03/1960 NO 6 12 10 28 24 52 

034 AA25 Francese 129 VULCANO LUCIA 06/09/1969 SI 7 20 0 27 21 48 

034 AA25 Francese 130 MAZZOTTA CAROLINA 07/12/1961 SI 4 20 2 26 22 48 

034 AB25 Francese 131 MELIS VALERIA 26/02/1962 NO 3 20 6 29 17 46 
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Funz Classi Area ling Pos Cognome Nome Data Nascita Pref. 
P. Tit. 
cult. 

P. Tit. 
ser. 

P. Tit. 
Prof. 

P. Tot. 
Tit. 

P. Orale P. Tot 

041 AB24 Francese 1 BOERI SILVIA 02/07/1965 SI 16 20 10 46 39 85 

041 A011 Francese 2 ZAMBITO GIOVANNI 18/04/1970 NO 23 10 20 53 31 83 

041 A013 Francese 3 SCHIRRIPA PAOLA 03/04/1972 NO 16 20 6 42 40 82 

041 AA24 Francese 4 PACI ALESSANDRA 26/08/1965 SI 18 20 9 47 33 80 

041 A012 Francese 5 CATTANEO 
ANTONELLA 
SABINA 

02/08/1973 NO 22 20 3 45 34 79 

041 A013 Francese 6 NONNOI GILDA 27/09/1970 NO 16 20 9 45 34 79 

041 A013 Francese 7 GAMBATESA ROSALIA 01/08/1960 SI 11 20 6 37 40 77 

041 AB24 Francese 8 GARRONE STEFANIA 28/07/1966 SI 9 20 8 37 40 77 

041 AA24 Francese 9 CENCI CHIARA 23/03/1964 SI 8 20 10 38 38 76 

041 AB24 Francese 10 NUNZIATO POMPEO 21/06/1966 SI 9 20 9 38 37 75 

041 A011 Francese 11 PISONI SILVIA 05/12/1962 SI 10 20 5,5 35,5 39 74,5 



041 AA24 Francese 12 CASTELLANI MIRELLA 12/04/1965 SI 6 20 10 36 38 74 

041 A011 Francese 13 MARRA MARIA 05/01/1975 SI 4 20 9 33 40 73 

041 AA24 Francese 14 RIZZI MARIA 08/02/1973 SI 13 20 0 33 40 73 

041 A011 Francese 15 PINTUS SILVIA 29/01/1963 SI 13 20 0 33 40 73 

041 AB24 Francese 16 ZARCONE ELISABETTA 24/10/1963 SI 13 18 10 41 31 72 

041 A013 Francese 17 PACIFICO GIULIO 22/05/1975 SI 6 18 8 32 40 72 

041 A011 Francese 18 AIELLO MARTA 04/10/1972 SI 10 20 10 40 31 71 

041 AB24 Francese 19 FRANCARLI LORELLA 05/09/1961 SI 2 20 9 31 40 71 

041 A011 Francese 20 PENDINO NUNZIA 22/04/1964 SI 2 20 9 31 40 71 

041 AA24 Francese 21 ZANDA ANTONIA 04/05/1963 SI 5 20 5 30 40 70 

041 AC24 Francese 22 POMPONIO CINZIA 15/06/1973 SI 4 16 10 30 40 70 

041 A011 Francese 23 BANZI ELENA 15/06/1971 SI 4 20 6 30 40 70 

041 A011 Francese 24 LAMANNA ANTONIA 20/01/1970 NO 4 20 6 30 40 70 

041 A011 Francese 25 RIZZOTTI FRANCESCA MARIA 26/09/1967 NO 7 20 7 34 36 70 

041 A011 Francese 26 SALERNO LEORIGILDO 25/06/1964 NO 19 8 6 33 37 70 

041 AA24 Francese 27 SCURRIA GAETANO 07/12/1969 SI 0 20 9,5 29,5 40 69,5 

041 AA24 Francese 28 SCAFFIDI DOMIANELLO PAOLA 11/08/1962 SI 14 20 4 38 31 69 

041 A011 Francese 29 EGIDI CHIARA 31/05/1963 SI 4 20 10 34 35 69 

041 AA24 Francese 30 RUSSO ANNALISA 04/01/1966 NO 4 20 5 29 40 69 

041 AA24 Francese 31 SCALAS 
LUCIA 
MARGHERITA 

12/10/1964 SI 4 20 8,5 32,5 36 68,5 

041 AB24 Francese 32 RIVATELLI MARCELLA 16/08/1964 SI 11 20 3,5 34,5 34 68,5 

041 AB24 Francese 33 CHIELLO FILIPPO 02/11/1971 SI 8 20 0 28 40 68 

041 A011 Francese 34 ROSSI ANTONINO 14/09/1962 SI 4 20 9 33 35 68 

041 A013 Francese 35 MANFREDINI SIMONE 24/05/1969 SI 6 20 10 36 32 68 

041 A011 Francese 36 MANDARA' MELANIA 10/07/1961 SI 13 20 10 43 25 68 

041 AA24 Francese 37 LOMBARDI CHIARA 03/02/1972 NO 6 20 6 32 36 68 

041 AA24 Francese 38 SESTO ROSI 22/11/1962 SI 6 20 5 31 36 67 

041 AB24 Francese 39 INGROSSO LUCIANA 31/08/1979 SI 14 8 8 30 37 67 

041 AB24 Francese 40 PEDUTO ANNA MARIA 23/11/1961 SI 3 20 6 29 38 67 

041 A011 Francese 41 DAL CASON FRANCESCA 01/01/1958 SI 9 20 9 38 29 67 

041 AB24 Francese 42 GIACOPINI FILIPPO 13/10/1963 SI 10 20 0 30 37 67 



041 AA24 Francese 43 PESARESI ANDREA 25/03/1976 NO 13 8 6 27 40 67 

041 AA24 Francese 44 FUJANI 
BARBARA OTTAVIA 
MARIA LUISA 

06/03/1970 NO 7 20 0 27 40 67 

041 AA24 Francese 45 CHIAPPARO MARIA ROSA 04/11/1968 NO 15 20 0 35 32 67 

041 AA24 Francese 46 LATELLA DANIELA 21/07/1960 SI 14 20 7 41 25 66 

041 A011 Francese 47 SCIORIO STEFANIA 08/10/1974 SI 4 20 6 30 36 66 

041 AA24 Francese 48 DI MASSA CLEMENTINA 11/12/1965 SI 4 20 10 34 32 66 

041 AA24 Francese 49 ROMANO GIOVANNA 10/11/1966 SI 9 16 5 30 36 66 

041 AB24 Francese 50 D'ANTONIO MARIA LETIZIA 06/08/1971 SI 6 20 10 36 29 65 

041 A011 Francese 51 BURCHIANTI ELENA 07/06/1965 SI 4 18 10 32 33 65 

041 AA24 Francese 52 CANZANO 
MARIA 
ANTONIETTA 

17/10/1969 SI 12 20 6 38 26 64 

041 A011 Francese 53 CIASCHINI SILVIA 09/07/1971 SI 4 20 10 34 30 64 

041 AA24 Francese 54 GENTILI LAURA 18/08/1965 SI 5 18 8 31 33 64 

041 A012 Francese 55 FERRARI SILVIA 10/07/1977 SI 8 16 8 32 32 64 

041 A012 Francese 56 VIVALDA SIMONETTA 16/03/1970 SI 16 12 10 38 26 64 

041 AA24 Francese 57 MATINO PATRIZIA 18/06/1960 SI 6 20 2 28 36 64 

041 AC24 Francese 58 SIMONATO ANNA 27/06/1980 NO 7 18 0 25 38 63 

041 AA24 Francese 59 GRIBAUDO ANTONELLA 16/07/1965 SI 6 20 6 32 30 62 

041 AB24 Francese 60 BUSSU SARA 17/07/1977 SI 7 18 7 32 30 62 

041 AC24 Francese 61 DONDINI FABRIZIA 27/06/1975 SI 3 14 10 27 35 62 

041 A011 Francese 62 GALIZIA MARIAROSARIA 19/06/1963 NO 0 20 8 28 33 61 

041 AA24 Francese 63 VEZZOLA NUNZIA 11/03/1963 SI 9 8 9 26 34 60 

041 A012 Francese 64 PALMESANO VINCENZINA 20/03/1968 SI 9 12 10 31 29 60 

041 A011 Francese 65 CANDIDA GIULIANA 18/06/1964 SI 9 20 4 33 27 60 

041 A011 Francese 66 MURA SUSANNA 12/03/1964 NO 6 20 6 32 28 60 

041 AA24 Francese 67 PUDDU NADIA 28/02/1964 NO 4 20 2 26 34 60 

041 AA24 Francese 68 ANEDDA CARLA 17/05/1965 NO 4 18 9,5 31,5 28 59,5 

041 AA24 Francese 69 RANISI CIRO 29/10/1965 SI 0 20 10 30 28 58 

041 AA24 Francese 70 LOMBARDO BARBARA 20/11/1959 NO 6 20 3 29 29 58 

041 AB24 Francese 71 SALVI MANUELA 13/05/1972 SI 6 20 0 26 31 57 

041 A011 Francese 72 GIACOIA ANTONELLA 11/02/1965 NO 9 20 3 32 25 57 



041 AB24 Francese 73 MIRTI PAOLA 12/07/1959 SI 10 20 3 33 23 56 

041 A013 Francese 74 
BARTOLONI SAINT 
OMER ANTONELLA 13/06/1967 SI 13 18 6 37 19 56 

041 AB24 Francese 75 MICHELI CORRADO 18/03/1963 SI 11 4 10 25 31 56 

041 AD24 Francese 76 ANTIFORA LUCIA 20/07/1964 NO 6 16 5 27 29 56 

041 AB24 Francese 77 ANDRIETTI EMANUELA 15/09/1967 SI 6 20 6 32 23 55 

041 A011 Francese 78 DI CEGLIE CINZIA 03/05/1970 NO 0 20 10 30 25 55 

041 AB24 Francese 79 PIROCCHI PATRIZIA 12/07/1965 SI 6 20 5 31 23 54 

041 AA24 Francese 80 MIOSI MARIA ROSALIA 20/07/1961 SI 4 20 3,5 27,5 26 53,5 

041 AB24 Francese 81 MAZZONI LUCIA 05/07/1966 SI 4 20 3 27 26 53 

041 AA24 Francese 82 CARLI DANIELA 07/06/1963 SI 6 20 0 26 26 52 

041 A012 Francese 83 KURIS MARIAGRAZIA 28/03/1960 NO 6 12 10 28 24 52 

041 A011 Francese 84 BIAGINI ELENA 12/06/1969 SI 8 20 6 34 14 48 
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